72102900 1.00 $ 9,200.00 $ 9,200.00Liquidación del 50 de acuerdo a los siguientes

trabajos: 1. Lavado y desinfectado, folio 350

E48/Unidad de
servicio

72102900 1.00 $ 4,800.00 $ 4,800.002. Trabajos de agua pluvial, folio 351

SUBTOTAL: $ 14,000.00
+ IVA (16%): $ 2,240.00

TOTAL: $ 16,240.00

DIECISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.
Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|af3c4180-a6c9-4683-ab81-05c08bff6db5|2018-09-07T13:59:11|GWGU7GVkX0OzpnzFK5Fn4Wz7ayZZCTN4e3